ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 50
п.Зональная Cтанция

02.09.2008г.

10-е собрание II-го созыва

Об оказании материальной помощи
Киргинцевой О.А.

Рассмотрев личное заявление Киргинцевой О.А. о проведении ремонта квартиры, находящейся в аварийном состоянии, расположенной по адресу: п.Зональная Станция, ул.Рабочая, д.49 кв.2, в которой проживают опекаемые ею несовершеннолетние Изотов В.Ю. и Изотов К.Е., документы, предоставленные Киргинцевой О.А. (Постановление Главы Томского района №88-к от 26.05.2005г. «Об установлении опеки над несовершеннолетними Владиславом и Кристиной Изотовыми) и Решение жилищной комиссии Зональненского сельского поселения «О признании квартиры, расположенной по адресу: п.Зональная Станция, ул.Рабочая 49-2, находящейся в аварийном состоянии» от 02.09.2008г.
Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Оказать материальную помощь Киргинцевой Ольге Анатольевне в размере 170000 (ста семидесяти тысяч) рублей на проведение ремонта квартиры по адресу: п.Зональная Станция, ул.Рабочая, д.49 кв.2.

2.  Обязать Киргинцеву О.А. ежемесячно отчитываться по целевому использованию выделенных денежных средств перед администрацией Зональненского сельского поселения.
Председатель Совета

Зональненского  сельского поселения

О.И.Дмитриев.